GJAKOVA

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E GJAKOVIES
OPSTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA

otnr f12/02- 24593

Dt: 01.11.2023

Kryetari i Komunés sé Gjakovés, duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér
Vetégeverisjen Lokale, si dhe nenit 46 (b) (iii) t& Ligjit Nr. 03/1.-048 pér Menaxhimin e Financa
Publike dhe Pérgjegjésive, nenit 21, t& Rregullores s¢ MF- Nr.02/2013 pér Menaxhimin e Pasuris¢
jo Financiare né Organizatat Buxhetore, duke vendosur lidhur me formimin e komisionit pér
vlerésimin e pasurisé jo financiare, me datén 01.11.2023, merr kété:

VENDIM

1. Formohet komisioni pér vlerésimin e pasurisé jo financiare né Komunén e Gjakovés né kéte
pérbérje:

Nergize Haxhidauti — kryesuese
Ardita Ukamata — anétare
Shpend Kumnova — anétar
Dardan Krypa — anétar rezervé.

i ted Bdig—

2. Komisioni i pérshkruar si né pikén e paré t& kétij vendimi, ka pér detyré dhe pérgjegjési qé té
ndérmerr veprime konform dispozitave t& akteve ligjore dhe nénligjore né fuqi.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré pas nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

Vendimi i’u dorézohet:

- Zyrés sé Kryetarit t&¢ Komunés;
- Té gjithé& anétaréve t& komisionit;
- Arkivit.




